
 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

31.03.2017                                       с. Тюхтет                               № 5-61 

 

О Соглашении на передачу осуществления 

части полномочий от администрации 

Красинского сельсовета администрации  

Тюхтетского района 

 

 

В соответствии со статьями 14 и 15 Федерального Закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района, 

Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать Соглашение на передачу осуществления части 

полномочий от администрации Красинского сельсовета администрации 

Тюхтетского района в области организации в границах поселения 

водоснабжения населения. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по делам села и агропромышленной политики (В.А. 

Ажаров) и первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по 

обеспечению жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин). 

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                            В.С. Петрович 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации района                                       В.А. Напрюшкин 

 


